
Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARANGON Stefano

DALL'AGLIO Eler

MASSARENTI Valeriano

FANTINI Maurizio

FERRARI Enzo

LUMETTI Antonio

GUANDALINI Giorgio

ADORNI Stefano

BONETTI Marco

SOLI Alessandro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 4

Campo di Gara: MANDRIA VECCHIA

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.PROVINCIALE 2 ° SERIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore AZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
CAGNI LEARCO

Giudice di Gara
FERRARI CARLO

NoteFirma Ispettore 



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RIVI Giancarlo

RIVI Edoardo

IOTTI Leo

BAGNOLI Cristian

ZERBIN Andrea

ROSSI Oves

SCALTRITI Orlando

PANTALEONI Rossano

CAPPELLETTI Roberto

SALVARANI Verter

A.S.D. Lenza 2009

Lenza Reggiana A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Il Vairone A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

La Canalina A.P.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 4

Campo di Gara: MANDRIA VECCHIA

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.PROVINCIALE 2 ° SERIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore BZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
CAGNI LEARCO

Giudice di Gara
FERRARI CARLO

NoteFirma Ispettore 



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FOLLONI Afro

COLARUSSO Thomas

CIARLINI Lauro

GUERRINI Luca

CASTAGNETTI Alen

VECCHI Wainer

NORI Ivan

BENEDETTI Ettore

FERRARI Enzo

TRIGIANTE Lorenzo

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Herberia Fishing A.D.S.

A.S.D. Lenza 2009

La Canalina A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 4

Campo di Gara: MANDRIA VECCHIA

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.PROVINCIALE 2 ° SERIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore CZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
CAGNI LEARCO

Giudice di Gara
FERRARI CARLO

NoteFirma Ispettore 



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

IORI Emiliano

MELETTI Massimo

BORTESI Dino

BERTANI Luca

BURASCHI Mauro

PECCENINI Claudio

CAVECCHI Gionata

BERTANI Ermanno

CHIUSSI Giuliano

GIAVELLI Giuseppe

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

La Canalina A.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 4

Campo di Gara: MANDRIA VECCHIA

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.PROVINCIALE 2 ° SERIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore DZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
CAGNI LEARCO

Giudice di Gara
FERRARI CARLO

NoteFirma Ispettore 



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DAVOLI Vasco

MONARI Brenno

ALGERI Graziano

VANZINI Gianluca

PIOLI Lauro

GASPARINI Sergio

ZANICHELLI Adolfo

BERTOLINI Giuliano

BACCARANI Luciano

DE PAOLIS David

Lenza Reggiana A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 4

Campo di Gara: MANDRIA VECCHIA

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.PROVINCIALE 2 ° SERIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore EZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
CAGNI LEARCO

Giudice di Gara
FERRARI CARLO

NoteFirma Ispettore 



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MIRACOLA Lorenzo

BELLEI Fabrizio

REGGIANI Claudio

CANTONI Andrea

FACCINI Iller

VILLAZZI Daniele

BARILLI Daniele

BERTOLINI Giuliano

BACCARANI Luciano

DE PAOLIS David

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Pasquino A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

C

C

C

C

C

C

C

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 4

Campo di Gara: MANDRIA VECCHIA

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.PROVINCIALE 2 ° SERIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore FZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
CAGNI LEARCO

Giudice di Gara
FERRARI CARLO

NoteFirma Ispettore 



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VENTURELLI Manuel

DAVOLIO Guido

BONETTI Valter

GRASSO Gianluca

CECCHI Roberto

FERRARI Giorgio

GRUPPIONI Eros

GRANDI Andrea

BONINI Paolo

FERRARINI Luciano

Herberia Fishing A.D.S.

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Herberia Fishing A.D.S.

A.S.D. Lenza 2009

La Canalina A.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 4

Campo di Gara: MANDRIA VECCHIA

Data 02-10-2022

Società Organizzatrice: Lenza Bibbianese

Manifestazione: CAMP.PROVINCIALE 2 ° SERIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore GZona A

FIPSAS 

Direttore di Gara
CAGNI LEARCO

Giudice di Gara
FERRARI CARLO

NoteFirma Ispettore 


